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BAU CONSULTING ENGINEERSOY ™ ™

Asemamichenkatu 2, 00520 Helsinki puh 09-272 7890 fax 09-783 354 -
"KIINTEISTOKATSELMUKSET *RAJAYTYSKONSULTOINTI *TARINAMITTAUKSET *RADONMITTAUKSET *AANITASOMITTAUKSET

TySnumero 4280

KOTKA
TARINAMITTAUSRAPORTTI

Kalliotekniikka Consulting Engineers Oy mittasi louhinnan ymp#rist66n
levittimaa tarindd Murskauskolmio Oy:n toimeksiannostal3.11-18.12. 2003
vilisend aikana,

Térin44 taltioitiin viidella kolmikomponenttimittarilla

Mittauksessa kiytettiin asetuksena jatkuvaa mittausta, heilahdusnopeuden (v)

kynnysarvon ollessa 2mm/s

Mittauskohteet: Suurin mitattu arvo mim/s
Ristiniementie 80 mittarille ei padsyd
Ristiniementie 100 34.8

Ristiniementie 123 4.39

Ristiniementie 171 3.74

Voimalaitos ei tuloksia

Liitteend mittaustulokset 3kpl

Helsingissé 12.1.2004

Kalliotekniikka
Consulting Engineers Oy

[peee Fezce

Asmo Kostiainen

TarinamittuasRaportti12.1.2014.pdt
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Serial
No.

Typa

BEG6S01
BE6901
BEG901
BEG901
BEG801
BEG901
BEG901
BEG901
BEG901
BEGS01
BEG301
BE&301
BE6901
BEB901
BEG901
BEB3O1
BEG901
BEGS01
BEGS01
BE&901
BEGSQ1
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Printed: January 12, 2004 (V 4.33 - 4.33)

Date/Time

Nov 13 /03 11:30:21
Nov 18 /03 16:34:34
Nov 21 /03 13:25:14
Nov 21 /03 16:05:24
Nav 21 /03 15:05:31
Nov 28 /03 15:11:25
Dec 3/03 15:03:30
Dec 9 /03 14:25:23
Dec 9 /03 14:55:21
Dec 11/03 08:50:09
Dec 11/03 08:58:25
Dec 12/03 13:35:04
Dec 15 /03 15:26:38
Dec 16 /03 14:59:18
Dec 17 /03 156:00:23
Dec 18 /03 11:30:59
Dec 19/03 12:59:48
Dec 21 /03 16:35:59
Dec 21 /03 16:36:03
Dec 30/03 12:14:08
Jan 7 /04 10:50:09

LN LO1V DALLLIVIEDNNLIDDA

Murskauskolmio Oy
Ristiniementis 100
Louhintat3rindmlttaus

Event Report: Event List -~ z:\d4280\tuloksetimp2

No.
Chan

WWLWLOWWLWOWWWLWLWLWWLWeEWWLWwW

Trigger

Vert
Tran
Tran
Vert
Tran
Vert
Long
Long
Vert
Long
Vert
Long
Tran
Long
Tran
Tran
Long
Long
Long
Long
Vert

Tran Ver Long
Paak  Peak Peak
(mm/s) (mm/s) (mm/s)
2.54 3.81 4.32
4,32 7.11 5.21
5.08 7.75 8.25
1,02 3.17 1.27
6.86 15.0 7.24
2.41 3.05 2.79
4.32 5.71 4.95
6.35 8.51 16.4
0.889 343 2.29
1.14 0,762 1.65
0.762 1.78 1.78
16.2 16.8 23.1
19.2 21.0 30.5
6.48 8.25 14.5
12.3 14.9 24.8
18.5 19.6 284
10.3 13.0 174
0.635 0.508 2.03
1.27 1,02 2.29
15.1 173 20.8
3.17 3.56 4.57

Mic

Peak (mm/s)

(p2.)

. PVs1

6.29
7.74
8.88
3.42
16.9
312
6.25
16.4
4,15
1.88
2.57
27.6
348
14.8
257
3141
17.9
2.13
2.76
240
6.06

Description

MP 2 Kotka
MP 2 Kotka
MP 2 Kotka
MP 2 Kotka
MP 2 Kotka
MP 2 Kotka
MP 2 Katka
MP 2 Kotka
MP 2 Kotka
MP 2 Kotka
MP 2 Kotka
MP 2 Kotka
MP 2 Kotka
MP 2 Kotka
MP 2 Kotka
MP 2 Katka
MP 2 Kotka
MP 2 Kotka
MP 2 Kotka
MP 2 Kotka
MP 2 Kotka

CARVAVES
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Type

SESES=E==s=:=s

Serial
No.

BE8545
BE8545
BE8545
BE8545
BEAS45
BEB545
BEBS45
BEBS45
BE8545
BE8545

Date/Time

Nov 28 /03 15:13:04
Dec 3/03 15:04:42
Dec 9 /03 14:26.04
Dec 12/03 13:35:29
Dac 15/03 15:26:46
Dec 16 /03 14:59:22
Dec 17 /03 15:00:22
Dec 18/03 11:30:52
Dec 19/03 12:59:36
Dec 30/03 12:12:58

Event Report: Event List - z:\4280\tuloksat\risti123

No.
Chan

WOOWWWWLWWLWWW

Printed: January 12, 2004 (V 4.33 - 4,33)

Trigger

Long
Long
Tran
Long
Long
Long
Vert
Long
Long
Long

INS TSTO KALLIOTEKNII1KKA

Murskauskelmla Oy
Ristinlementie 123

Tran Vert Long
Peak  Peak Peek
(mm/s) (mm/s) (mms)
0.835 0.635 1.78
1.14 1.14 2.03
1.90 1.90 3.43
1.90 2.67 3.68
3.68 3.30 3.05
114 0782 254
1,65 1.52 3.05
2.92 2.18 3.30
1.78 1.78 3.05
1.78 2.03 2.67

Louhintatdrindmittaus

Mic
Peak
(pa.)

e
L2 d
wow
L1

*en

PVS1
(mm/s)

1.89
2.1
3.59
4.04
4.39
2.66
3.18
3.92
3,48
2.85

Descrlption

Ristiniementla 123
Ristinlementie 123
Ristiniementie 123
Ristinlemantie 123
Ristinlamentie 123
Ristiniementie 123
Ristiniemantie 123
Ristinlementie 123
Riztiniementie 123
Ristiniementle 123

71004
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Serial
No.

—~

.

o
o

BET172
BET172
BET7172
BE7172
BE7172
BE7172
BE7172
BE7172
BE7172

SS=E=s=s===

fdia 1 VYU wvUX

Date/TIime

Nov 26 /03 14:50:43
Dec 3/03 15:04:47
Dec 9/03 14:26:15
Dec 12 /03 13;35:42
Dec 15 /03 15:27:03
Dec 17 /03 15:00:41
Dec 18 /03 11:31:13
Dec 19 /03 12:59:58
Dec 30 /03 12;13:32

Evant Report: Event List - z:\4280\tulokset\rleti171

No.
Chan

LOLOLOWWWLWw

Printed; Jenuary 12, 2004 (V 4.33 - 4.33)

Trigger

Long
Leng
Long
Tran
Tran
Long
Long
Long
Long

LIV LWOLlV DALLIVIEDIVL INDNDA

Murskauskolmio Oy

Ristinlementie 171

Louhintatdrinamittaus

Tran
Peak
(mm/s)

1.27
1.52
3.0
229
279
1.65
1.65
2.03
218

Ven
Paak
(mm/s)

1.02
1.02
1.78
1.40
1.52
1,14
1.78
1.78
1.27

Long
Peak
(mm/s)

1.65
1.82
2.92
2.16
292
1.78
2.03
2.41
1.80

Mic
Paak

(pa.)

PVS1
(mm/s)

1.78
1.70
3.74
2.56
3.08
239
2.20
287
2,37

Description

Ristiniementie 171
Ristinlementie 171
Ristiniementie 171
Ristiniementie 171
Ristinlementie 171
Ristiniementie 171
Ristiniementie 171
Ristiniementis 171
Ristiniementle 171

gjuus
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